Aprovar l’expedient de contractació del subministrament de mobiliari i pals de 
fusta de pi tractada amb autoclau classe IV, integrat pels documents que consten 
relacionats en la part expositiva d’aquesta resolució.

Quart. Autoritzar la despesa per import de 34.939,96 € (trenta-quatre mil nou-cents 
trenta-nou euros amb noranta-sis cèntims) corresponent a les següents anualitats i 
partides:

Anualitat Aplicació Import (iva inclòs)
2026 45901 6250000 17.469,98 €

2027 45901 6250000 17.469,98 €

Contractació anticipada del subministrament a l’empara del que preveu l’article 117.2